Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

EDITAL Nº 16/2020 – PROCESSO SELETIVO DE ESTAGIÁRIOSEDITAL Nº 16/2020 – PROCESSO SELETIVO DE ESTAGIÁRIOS

RESULTADO FINALRESULTADO FINAL

O IFMT Campus Várzea Grande torna público o Resultado Final do Processo Seletivo para contratação de
estagiários de acordo com os critérios divulgados no Edital nº 16/2020.

ÁREA DE CONHECIMENTO – COMUNICAÇÃOÁREA DE CONHECIMENTO – COMUNICAÇÃO

1 André Vinicius da Silva Prado Aprovado

2 Adriane de Souza Classificada

3 Marcelo Rodrigues de Lima Fin Classificado

4 Isabelle Santos Fanaia Classificada

ÁREA DE CONHECIMENTO – GESTÃO PÚBLICAÁREA DE CONHECIMENTO – GESTÃO PÚBLICA

1 Naylene Melonio Morais Aprovada

2 Mariana Erliche Barros Classificada

3 Matheus Vinicius da Silva Viana Classificado

4 Lorete Richetti Classificada

5 Julianna Marques do Amaral Prado Classificada

6 Fernanda Marques De Araújo Barcella Classificada

7 Gabryel Henryque de Carvalho Bielisque Classificado

8 Claudia Trindade da Silva Classificada

9 Karen Emanuelly dos Santos Silva Desclassificada - Ausente

ÁREA DE CONHECIMENTO – PEDAGOGIAÁREA DE CONHECIMENTO – PEDAGOGIA

Não houve inscritos.

Várzea Grande, 10 de Agosto de 2020.

Profª. Sandra Maria de Lima Profª. Sandra Maria de Lima

Diretora-Geral

IFMT Campus Várzea Grande

Portaria Nº 871 D.O.U 20/04/2017

	Documento assinado eletronicamente por: